| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Die RMV-Fahrplanauskunft wird taglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeintrdchtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre

kénnen zu Abweichungen vom Regelfahrplan fiihren. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof ab
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBe

)

)

)

Frankfurt (Main) Holzhausen-Park

Frankfurt (Main) HynspergstraBe

Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz

Frankfurt (Main) Bornwiesenweg

Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an

Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab

Frankfurt (Main) Peterskirche

Frankfurt (Main) Alte Gasse

Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Bérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg an

Montag - Freitag

00:07
00:08
00:09
00:11
00:12
00:13
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23

00:28
00:29
00:30
00:32
00:34
00:36
00:37
00:38
|

00:40

00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49

. 00:52
00:37 00:52
00:38 00:53
00:39 00:54
00:41 00:56
00:42 00:57
00:43 00:58
00:45 01:00
00:46 01:01
00:47 01:02
00:48 01:03
00:49 01:04
00:50 01:05
00:51 01:06
00:52 01:07
00:53 01:08

04:20
04:21
04:22
04:24
04:26
04:27
04:29
04:30
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:39

04:36
04:37
04:38
04:39

04:41

04:42
04:44
04:46
04:47

04:50 .
04:50 05:05
04:51 05:06
04:52 05:07
04:54 05:09
04:56 05:11
04:57 05:12
04:59 05:14
05:00 05:15
05:02 05:17
05:03 05:18
05:04 05:19
05:05 05:20
05:06 05:21
05:07 05:22
05:09 05:24

04:53
04:54
04:56
04:58
05:00
05:02
05:04
05:05
|
05:07
05:08
05:09
05:11
05:12
05:14
05:16
05:17
05:20
05:20
05:21
05:22
05:24
05:26
05:27
05:29
05:30
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37

05:35
05:36
05:37
05:39
05:41
05:42
05:44
05:45
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53

05:23
05:24
05:26
05:28
05:30
05:32
05:34
05:35
|
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:50
05:50
05:51
05:52
05:54
05:56
05:57
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07

05:53
05:54
05:56
05:58
06:00
06:02
06:04
06:05
|

06:07
06:08
06:09

06:11
06:12
06:14
06:16
06:17

. 06:20
06:05 06:20
06:06 06:21
06:07 06:22
06:09 06:24
06:11 06:26
06:12 06:27
06:14 06:29
06:15 06:30
06:17 06:32
06:19 06:34
06:20 06:35
06:21 06:36
06:22 06:37
06:23 06:38

06:10
06:11
06:13
06:15
06:17
06:19
06:21
06:22
|
06:24
06:25
06:26
06:28
06:29
06:31
06:33
06:34
06:37
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55

05:39 05:55 06:09 06:25 06:40 06:57

06:25
06:26
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37

06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:46
06:48
06:49
06:52
06:52
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12

06:35
06:36
06:38
06:40
06:42
06:44
06:46
06:47

06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59
07:02
07:02
07:03
07:04
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22

06:45
06:46
06:48
06:50
06:52
06:54
06:56
06:57

06:59
07:00
07:01
07:03
07:04
07:06
07:08
07:09
07:12
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:21
07:22
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:32

06:55
06:56
06:58
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07

07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:22
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42

RMV-Servicetelefon @ www.rmv.de u RMV-Mobilititszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



v Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) Palmengartenstra3e
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter Landstra3e Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

RMV-Servicetelefon
069/24 24 80 24

ab

an

ab

an

Montag - Freitag

07:05
07:06
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:32
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52

07:15 07:25
07:16 07:26
07:18 07:28
07:20 07:30
07:22 07:32
07:24 07:34
07:26 07:36
07:27 07:37
07:29 07:39
07:30 07:40
07:31 07:41
07:33 07:43
07:34 07:44
07:36 07:46
07:38 07:48
07:39 07:49
07:42 07:52
07:43 07:53
07:44 07:54
07:46 07:56
07:48 07:58
07:49 07:59
07:51 08:01
07:52 08:02
07:54 08:04
07:56 08:06
07:57 08:07
07:58 08:08
07:59 08:09
08:00 08:10
08:02 08:12

07:35
07:36
07:38
07:40
07:42
07:44
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:02
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22

Montag - Freitag

09:45
09:46
09:48
09:50
09:52
09:54
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31

www.rmv.de

09:55 10:05
09:56 10:06
09:58 10:08
10:00 10:10
10:02 10:12
10:04 10:14
10:06 10:16
10:07 10:17
10:09 10:19
10:10 10:20
10:11 10:21
10:13 10:23
10:14 10:24
10:16 10:26
10:18 10:28
10:19 10:29
10:22 10:32
10:23 10:33
10:24 10:34
10:26 10:36
10:28 10:38
10:29 10:39
10:31 10:41
10:32 10:42
10:34 10:44
10:35 10:45
10:36 10:46
10:37 10:47
10:38 10:48
10:39 10:49
10:41 10:51

10:15
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:38
10:39
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

07:45
07:46
07:48
07:50
07:52
07:54
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:21
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:32

10:25
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:52
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11

07:55
07:56
07:58
08:00
08:02
08:04
08:06
08:07
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:22
08:23
08:24
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42

08:05
08:06
08:08
08:10
08:12
08:14
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26
08:28
08:29
08:32
08:33
08:34
08:36
08:38
08:39
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52

10:45
10:46
10:48
10:50
10:52
10:54
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31

08:15
08:16
08:18
08:20
08:22
08:24
08:26
08:27
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:38
08:39
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:02

10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41

08:25
08:26
08:28
08:30
08:32
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:52
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:01
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12

08:35
08:36
08:38
08:40
08:42
08:44
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:02
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22

11:15
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:42
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01

08:45
08:46
08:48
08:50
08:52
08:54
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:04
09:06
09:08
09:09
09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:21
09:22
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:32

11:25
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11

08:55
08:56
08:58
09:00
09:02
09:04
09:06
09:07
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42

11:35
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:02
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21

09:05
09:06
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29
09:32
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52

11:45
11:46
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31

09:15
09:16
09:18
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:42
09:43
09:44
09:46
09:48
09:49
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:02

11:55
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41

09:25
09:26
09:28
09:30
09:32
09:34
09:36
09:37
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:46
09:48
09:49
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:01
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12

12:05
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:32
12:33
12:34
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

09:35
09:36
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:02
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:21

12:15
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:36
12:38
12:39
12:42
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01

RMV-Mobilititszentralen |4 @RMvdialog [ /RMVdialog

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



v Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) Palmengartenstra3e
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter Landstra3e Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

RMV-Servicetelefon
069/24 24 80 24

ab

an

ab

an

Montag - Freitag

12:25
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11

Montag -

15:05
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29
15:32
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52

www.rmv.de

12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:02
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21

15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02

12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31

12:55
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

Freitag

15:25
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12

15:35
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:02
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22

13:05
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51

15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32

13:15
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:42
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42

13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11

16:05
16:06
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:32
16:33
16:34
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52

13:35
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21

16:15
16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:38
16:39
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02

13:45 13:55
13:46 13:56
13:48 13:58
13:50 14:00
13:52 14:02
13:54 14:04
13:56 14:06
13:57 14:.07
13:59 14:09
14:00 14:10
14:01 14:11
14:03 14:13
14:04 14:14
14:06 14:16
14:08 14:18
14:09 14:19
14:12 14:22
14:13 14:23
14:14 14:24
14:16 14:26
14:18 14:28
14:19 14:29
14:21 14:31
14:22 14:32
14:24 14:34
14:25 14:35
14:26 14:36
14:27 14:37
14:28 14:38
14:29 14:39
14:31 14:41

16:25 16:35
16:26 16:36
16:28 16:38
16:30 16:40
16:32 16:42
16:34 16:44
16:36 16:46
16:37 16:47
16:39 16:49
16:40 16:50
16:41 16:51
16:43 16:53
16:44 16:54
16:46 16:56
16:48 16:58
16:49 16:59
16:52 17:02
16:53 17:03
16:54 17:04
16:56 17:06
16:58 17:08
16:59 17:09
17:01 17:11
17:02 17:12
17:04 17:14
17:06 17:16
17:07 17:17
17:08 17:18
17:09 17:19
17:10 17:20
17:12 17:22

14:05
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:32
14:33
14:34
14:36
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52

16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32

14:15 14:25
14:16 14:26
14:18 14:28
14:20 14:30
14:22 14:32
14:24 14:34
14:26 14:36
14:27 14:37
14:29 14:39
14:30 14:40
14:31 14:41
14:33 14:43
14:34 14:44
14:36 14:46
14:38 14:48
14:39 14:49
14:42 14:52
14:43 14:53
14:44 14:54
14:46 14:56
14:48 14:58
14:49 14:59
14:51 15:01
14:52 15:02
14:54 15:04
14:56 15:06
14:57 15:07
14:58 15:08
14:59 15:09
15:00 15:10
15:02 15:12

16:55 17:05
16:56 17:06
16:58 17:08
17:00 17:10
17:02 17:12
17:04 17:14
17:06 17:16
17:07 17:17
17:09 17:19
17:10 17:20
17:11 17:21
17:13 17:23
17:14 17:24
17:16 17:26
17:18 17:28
17:19 17:29
17:22 17:32
17:23 17:33
17:24 17:34
17:26 17:36
17:28 17:38
17:29 17:39
17:31 17:41
17:32 17:42
17:34 17:44
17:36 17:46
17:37 17:47
17:38 17:48
17:39 17:49
17:40 17:50
17:42 17:52

14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:02
15:08
15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22

17:15
17:16
17:18
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02

14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32

17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12

14:55
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42

17:35
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:02
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22

RMV-Mobilititszentralen |4 @RMvdialog [ /RMVdialog

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(
(
(
(
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz

(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Sudfriedhof West
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

ab

an

Montag - Freitag

17:45
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:06
18:08
18:09
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32

17:55
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42

18:05
18:06
18:08
18:10
18:12
18:14
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29
18:32
18:33
18:34
18:36
18:38
18:39
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52

18:15 18:25 18:35
18:16 18:26 18:36
18:18 18:28 18:38
18:20 18:30 18:40
18:22 18:32 18:42
18:24 18:34 18:44
18:26 18:36 18:46
18:27 18:37 18:47
18:29 18:39 18:49
18:30 18:40 18:50
18:31 18:41 18:51
18:33 18:43 18:53
18:34 18:44 18:54
18:36 18:46 18:56
18:38 18:48 18:58
18:39 18:49 18:59
18:42 18:52 19:02
18:43 18:53 19:03
18:44 18:54 19:04
18:46 18:56 19:06
18:48 18:58 19:08
18:49 18:59 19:09
18:51 19:01 19:11
18:52 19:02 19:12
18:54 19:04 19:14
18:56 19:06 19:16
18:57 19:07 19:17
18:58 19:08 19:18
18:59 19:09 19:19
19:00 19:10 19:20
19:02 19:12 19:22

18:45
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32

18:55 19:05 19:15

18:56
18:58
19:00
19:02
19:04
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:22
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42

19:06
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51

19:16
19:18
19:20
19:22
19:24
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01

19:25
19:26
19:28
19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:01
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11

19:35
19:36
19:38
19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:21

19:45
19:46
19:48
19:50
19:52
19:54
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:12
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:21
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:31

19:55
19:56
19:58
20:00
20:02
20:04
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:22
20:23
20:24
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41

20:05
20:06
20:08
20:10
20:12
20:14
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:26
20:28
20:29
20:32
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39
20:41
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:51

20:15
20:16
20:18
20:20
20:22
20:24
20:26
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39
20:42
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01

RMV-Servicetelefon (@ www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



TRy Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36 Montag - Freitag
Bemerkungen
Frankfurt (Main) Westbahnhof ab 20:25 20:35 20:45 20:55
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz 20:26 20:36 20:46 20:56
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe 20:28 20:38 20:48 20:58
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte 20:30 20:40 20:50 21:00
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe 20:32 20:42 20:52 21:02
Frankfurt (Main) Westend 20:34 20:44 20:54 21:04
Frankfurt (Main) Niedenau 20:36 20:46 20:56 21:06
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBe 20:37 20:47 20:57 21:07
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz 20:39 20:49 20:59 21:09
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend 20:40 20:50 21:00 21:10
Frankfurt (Main) Bremer Platz 20:41 20:51 21:01 21:11
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe 20:43 20:53 21:03 21:13
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park 20:44 20:54 21:04 21:14
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe 20:46 20:56 21:06 21:16
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz 20:48 20:58 21:08 21:18
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg 20:49 20:59 21:09 21:19
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an 20:52 21:02 21:12 21:22
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab 20:52 21:02 21:12 21:22
Frankfurt (Main) Peterskirche 20:53 21:03 21:13 21:23
Frankfurt (Main) Alte Gasse 20:54 21:04 21:14 21:24
Frankfurt (Main) Konstablerwache 20:56 21:06 21:16 21:26
Frankfurt (Main) Boérneplatz 20:58 21:08 21:18 21:28
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht 20:59 21:09 21:19 21:29
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe 21:01 21:11 21:21 21:31
Frankfurt (Main) Affentorplatz 21:02 21:12 21:22 21:32
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr. 21:04 21:14 21:24 21:34
Frankfurt (Main) Wendelsplatz 21:05 21:15 21:25 21:35
Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte 21:06 21:16 21:26 21:36
Frankfurt (Main) Brauerei 21:07 21:17 21:27 21:37
Frankfurt (Main) Stdfriedhof West 21:08 21:18 21:28 21:38
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte 21:09 21:19 21:29 21:39
Frankfurt (Main) Hainer Weg an  21:11 21:21 21:31 21:41
Bus 36 Samstag
Bemerkungen
Frankfurt (Main) Westbahnhof ab 00:28
Frankfurt (Main) Kurfurstenplatz 00:29
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe 00:30
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte 00:32
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe 00:34
Frankfurt (Main) Westend 00:36
Frankfurt (Main) Niedenau 00:37
Frankfurt (Main) Eppsteiner Stra3e 00:38
Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe |
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz 00:40
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend 00:41
Frankfurt (Main) Bremer Platz 00:42
Frankfurt (Main) HolzhausenstraB3e 00:43
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park 00:44
Frankfurt (Main) HynspergstraBe 00:46
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz 00:48
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg 00:49
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an . . 0052 .
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab 00:07 00:37 00:52 04:22
Frankfurt (Main) Peterskirche 00:08 00:38 00:53 04:23
Frankfurt (Main) Alte Gasse 00:09 00:39 00:54 04:24
Frankfurt (Main) Konstablerwache 00:11 00:41 00:56 04:26
Frankfurt (Main) Boérneplatz 00:12 00:42 00:57 04:27
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht 00:13 00:43 00:58 04:28
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe 00:15 00:45 01:00 04:30
Frankfurt (Main) Affentorplatz 00:16 00:46 01:01 04:31
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr. 00:17 00:47 01:02 04:32
Frankfurt (Main) Wendelsplatz 00:18 00:48 01:03 04:33
RMV-Servicetelefon www.rmv.de

069/24 24 80 24 <

21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53

04:39
04:40
04:41
04:42
04:43
04:44
04:46
04:48
04:49
04:52
04:52
04:53
04:54
04:56
04:57
04:58
05:00
05:01
05:02
05:03

21:28
21:29
21:30
21:32
21:34
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:52
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08

04:58
04:59
05:00
05:02
05:04
05:06
05:07
05:08
|
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:16
05:18
05:19
05:22
05:22
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31
05:32
05:33

22:07
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23

05:28
05:29
05:30
05:32
05:34
05:36
05:37
05:38
|
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:46
05:48
05:49
05:52
05:52
05:53
05:54
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:02
06:03

21:58
21:59
22:00
22:02
22:04
22:06
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:22
22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38

05:58
05:59
06:00
06:02
06:04
06:06
06:07
06:08
|
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:22
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33

22:37
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

06:28
06:29
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38
|
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:48
06:49
06:52
06:52
06:53
06:54
06:56
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03

22:28
22:29
22:30
22:32
22:34
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:52
22:52
22:53
22:54
22:56
22:57
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08

06:58
06:59
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
|
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:22
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33

23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23

07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:34
07:35
|
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:50
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
07:59
08:00
08:02
08:03

22:58
22:59
23:00
23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:22
23:22
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38

07:53
07:54
07:56
07:58
08:00
08:02
08:04
08:05
|
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:14
08:16
08:17
08:20
08:20
08:21
08:22
08:24
08:26
08:27
08:29
08:30
08:32
08:33

23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53

08:23
08:24
08:26
08:28
08:30
08:32
08:34
08:35
|
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:50
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:59
09:00
09:02
09:03

23:28
23:29
23:30
23:32
23:34
23:36
23:37
23:38
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:52
23:52
23:53
23:54
23:56
23:57
23:58
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08

08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02
09:05
09:05
09:06
09:07
09:09
09:11
09:12
09:14
09:15
09:17
09:18

23:58
23:59
00:00
00:02
00:04
00:06
00:07
00:08
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:22
00:22
00:23
00:24
00:26
00:27
00:28
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38

08:53
08:54
08:56
08:58
09:00
09:02
09:04
09:05
|
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:14
09:16
09:17
09:20
09:20
09:21
09:22
09:24
09:26
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33

09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:17
09:19
09:20
|
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:29
09:31
09:32
09:35
09:35
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48

RMV-Mobilititszentralen |4 @RMvdialog [ /RMVdialog

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| R/ Rhein-Main-Verkehrsverbund

36 Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
- Frankfurt (Main) Hainer Weg

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Frankfurt (Main) Darmstédter Landstra3e Mitte 00:19 00:49 01:04 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:19 09:34 09:49
Frankfurt (Main) Brauerei 00:20 00:50 01:05 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:20 09:35 09:50
Frankfurt (Main) Stdfriedhof West 00:21 00:51 01:06 04:36 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:21 09:36 09:51
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte 00:22 00:52 01:07 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:22 09:37 09:52
Frankfurt (Main) Hainer Weg an 00:23 00:53 01:08 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:39 09:09 09:24 09:39 09:54

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.

RMV-Servicetelefon

N 069/24 24 80 24 www.rmv.de 6 RMV-Mobilitdtszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog




| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurflrstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Rohrbach/Friedberger LandstraBBe
Frankfurt (Main) Friedberger Platz

Frankfurt (Main) Hessendenkmal

Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Bérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.
Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte
Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Sudfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg

2> 069/24 24 80 24

ab

an

Samstag

09:23
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:50
09:51
09:52

09:54
09:56
09:57
09:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09

09:38 09:53
09:39 09:54
09:41 09:56
09:43 09:58
09:45 10:00
09:47 10:02
09:49 10:04
09:50 10:05
09:52 10:07
09:53 10:08
09:54 10:09
09:56 10:11
09:57 10:12
09:59 10:14
10:01 10:16
10:02 10:17
10:05 10:20
10:06 10:21
10:07 10:22

| |

| |

| |
10:09 10:24
10:11 10:26
10:12 10:27
10:14 10:29
10:15 10:30
10:17 10:32
10:18 10:33
10:19 10:34
10:20 10:35
10:21 10:36
10:22 10:37
10:24 10:39

10:08
10:09
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:29
10:31
10:32
10:35
10:36
10:37

|

|

|
10:39
10:41
10:42
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54

10:23 10:38
10:24 10:39
10:26 10:41
10:28 10:43
10:30 10:45
10:32 10:47
10:34 10:49
10:35 10:50
10:37 10:52
10:38 10:53
10:39 10:54
10:41 10:56
10:42 10:57
10:44 10:59
10:46 11:01
10:47 11:02
10:50 11:05
10:51 11:06
10:52 11:07

| |

| |

| |
10:54 11:09
10:56 11:11
10:57 11:12
10:59 11:14
11:00 11:15
11:02 11:17
11:03 11:18
11:04 11:19
11:05 11:20
11:06 11:21
11:07 11:22
11:09 11:24

10:53
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:20
11:21
11:22

11:24
11:26
11:27
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39

11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:35
11:36
11:37

11:39
11:41
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54

11:23
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:50
11:51
11:52

11:54
11:56
11:57
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09

11:38
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52
11:53
11:54
11:56
11:57
11:59
12:01
12:02
12:05
12:06
12:07

12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24

11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:20
12:21
12:22

12:24
12:26
12:27
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39

12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:29

12:34
12:35
12:37
12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55

12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:29
12:31
12:32
12:35
12:36
12:37

|

|

|
12:39
12:41
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54

12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:44

12:49
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10

12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52

|

|

|
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59

13:04
13:05
13:07
13:10
13:12
13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25

RMV-Servicetelefon (@ www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurflrstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor

(
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Rohrbach/Friedberger LandstraBe
Frankfurt (Main) Friedberger Platz
Frankfurt (Main) Hessendenkmal
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz
Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.
Frankfurt (Main) Wendelsplatz
Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte
Frankfurt (Main) Brauerei
Frankfurt (Main) Stdfriedhof West
Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
Frankfurt (Main) Peterskirche
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

ab

an

Samstag

b

a

12:38 12:53

12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01
13:02
13:05
13:06
13:07

|

|

|
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24

12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14

13:19
13:20
13:22
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40

12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:20
13:21
13:22

13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39

13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29

13:34
13:35
13:37
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55

13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32
13:35
13:36
13:37

13:39
13:41
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54

13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:44

13:49
13:50
13:52
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10

13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:50
13:51
13:52

13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09

13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59

14:04
14:05
14:07
14:10
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25

13:38
13:39
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:05
14:06
14:07

14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24

13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14

14:19
14:20
14:22
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40

13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17
14:20
14:21
14:22

14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39

14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:29

14:34
14:35
14:37
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:35
14:36
14:37

|

|

|
14:39
14:41
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54

14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44

14:49
14:50
14:52
14:55
14:57
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:50
14:51
14:52

|

|

|
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07

15:10 15:09

14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59

15:04
15:05
15:07
15:10
15:12
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25

RMV-Servicetelefon (@ www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurflrstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraB3e
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Rohrbach/Friedberger LandstraBBe
Frankfurt (Main) Friedberger Platz

Frankfurt (Main) Hessendenkmal

Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Bérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.
Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte
Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Sudfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg

ab

an

Samstag

b

14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:59
15:01
15:02
15:05
15:06
15:07

|

|

|
15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24

a

14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14

15:19
15:20
15:22
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40

14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17
15:20
15:21
15:22

15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39

15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:35
15:36
15:37

|

|

|
15:39
15:41
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54

15:23 15:38
15:24 15:39
15:26 15:41
15:28 15:43
15:30 15:45
15:32 15:47
15:34 15:49
15:35 15:50
15:37 15:52
15:38 15:53
15:39 15:54
15:41 15:56
15:42 15:57
15:44 15:59
15:46 16:01
15:47 16:02
15:50 16:05
15:51 16:06
15:52 16:07

| |

| |

| |
15:54 16:09
15:56 16:11
15:57 16:12
15:59 16:14
16:00 16:15
16:02 16:17
16:03 16:18
16:04 16:19
16:05 16:20
16:06 16:21
16:07 16:22
16:09 16:24

15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:20
16:21
16:22

|

|

|
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39

16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:35
16:36
16:37

16:39
16:41
16:42
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54

16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:50
16:51
16:52

16:54
16:56
16:57
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09

16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:59
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07

17:09
17:11
17:12
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24

16:53
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17
17:20
17:21
17:22

17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39

17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:35
17:36
17:37

17:39
17:41
17:42
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54

17:23
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:50
17:51
17:52

17:54
17:56
17:57
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09

17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:05
18:06
18:07

18:09
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24

17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:20
18:21
18:22

18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39

18:08
18:09
18:11
18:13
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:29
18:31
18:32
18:35
18:36
18:37

18:39
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54

RMV-Servicetelefon (@ www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof

Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz

Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend

Frankfurt (Main) Niedenau

Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
)
)
)
)
)
)

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraB3e
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Boérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.
Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstadter LandstraBe Mitte
Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

ab

an
ab

an

Samstag

18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:50
18:50
18:51
18:52
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09

18:38
18:39
18:41
18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:59
19:01
19:02
19:05
19:05
19:06
19:07
19:09
19:11
19:12
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24

18:53
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:20
19:20
19:21
19:22
19:24
19:26
19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39

19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:29
19:31
19:32
19:35
19:35
19:36
19:37
19:39
19:41
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54

19:23
19:24
19:26
19:28
19:30
19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:44
19:46
19:47
19:50
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56
19:57
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09

19:38
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:49
19:50
19:52
19:53
19:54
19:56
19:57
19:59
20:01
20:02
20:05
20:05
20:06
20:07
20:09
20:11
20:12
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24

19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:02
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17
20:20
20:20
20:21
20:22
20:24
20:26
20:27
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:39

20:08
20:09
20:11
20:13
20:15
20:17
20:19
20:20
20:22
20:23
20:24
20:26
20:27
20:29
20:31
20:32
20:35
20:35
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54

20:23
20:24
20:26
20:28
20:30
20:32
20:34
20:35
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:44
20:46
20:47
20:50
20:50
20:51
20:52
20:54
20:56
20:57
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:09

20:38
20:39
20:41
20:43
20:45
20:47
20:49
20:50
20:52
20:53
20:54
20:56
20:57
20:59
21:01
21:02
21:05
21:05
21:06
21:07
21:09
21:11
21:12
21:14
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24

20:53
20:54
20:56
20:58
21:00
21:02
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:14
21:16
21:17
21:20
21:20
21:21
21:22
21:24
21:26
21:27
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:39

21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53

21:28
21:29
21:30
21:32
21:34
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:52
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08

22:07
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23

21:58
21:59
22:00
22:02
22:04
22:06
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:22
22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38

22:37
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

RMV-Servicetelefon (@ www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



TRy Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /

Frankfurt (Main) Hainer Weg

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz

Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe

(

(Main)

Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte

Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe

Frankfurt (Main) Westend

Frankfurt (Main) Niedenau

Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe

Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend

Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Boérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe
Frankfurt (Main) Affentorplatz
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(Main)
(

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei
Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg

a 15.Jul
b nicht 15. Jul

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main
Frankfurt (Main

(

(

( Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main

(

(

(

PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend

Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner Stra3e
Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt

)
)
Main) Bremer Platz

Main) HolzhausenstraBe
Main) Holzhausen-Park
Main) HynspergstraBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache
Frankfurt (Main) Bérneplatz
Frankfurt (Main) Schéne Aussicht
Frankfurt (Main) Elisabethenstra3e
Frankfurt (Main) Affentorplatz

RMV-Servicetelefon
069/24 24 80 24

Main) Uni Campus Westend

Samstag

ab 22:28
22:29
22:30
22:32
22:34
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:52
22:52
22:53
22:54
22:56
22:57
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08

an .
ab 23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22

an 23:23

Sonntag

ab

Adalbert-/SchloBstraBe

an . .
ab  00:07 00:37
00:08 00:38
00:09 00:39
00:11 00:41
00:12 00:42
00:13 00:43
00:15 00:45
00:16 00:46

B www.rmv.de

22:58
22:59
23:00
23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:22
23:22
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38

00:28
00:29
00:30
00:32
00:34
00:36
00:37
00:38
|
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:48
00:49
00:52
00:52
00:53
00:54
00:56
00:57
00:58
01:00
01:01

23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53

04:22
04:23
04:24
04:26
04:27
04:28
04:30
04:31

23:28
23:29
23:30
23:32
23:34
23:36
23:37
23:38
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49
23:52
23:52
23:53
23:54
23:56
23:57
23:58
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08

04:39
04:40
04:41
04:42
04:43
04:44
04:46
04:48
04:49
04:52
04:52
04:53
04:54
04:56
04:57
04:58
05:00
05:01

23:58
23:59
00:00
00:02
00:04
00:06
00:07
00:08
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:22
00:22
00:23
00:24
00:26
00:27
00:28
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38

04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:23 09:53

04:59
05:00
05:02
05:04
05:06
05:07
05:08
|
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:16
05:18
05:19
05:22
05:22
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31

05:29
05:30
05:32
05:34
05:36
05:37
05:38
|
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:46
05:48
05:49
05:52
05:52
05:53
05:54
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01

05:59
06:00
06:02
06:04
06:06
06:07
06:08
|
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:22
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:31

06:29
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38
|
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:48
06:49
06:52
06:52
06:53
06:54
06:56
06:57
06:58
07:00
07:01

06:59
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
|
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:22
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31

07:29
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37
07:38
|
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:49
07:52
07:52
07:53
07:54
07:56
07:57
07:58
08:00
08:01

07:59
08:00
08:02
08:04
08:06
08:07
08:08
|
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:22
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31

08:29
08:30
08:32
08:34
08:36
08:37
08:38
|
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:52
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01

08:59
09:00
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
|
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:22
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31

09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:34
09:35
|
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:50
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57
09:59
10:00

09:54
09:56
09:58
10:00
10:02
10:04
10:05
|
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:17
10:20
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:27
10:29
10:30

RMV-Mobilititszentralen |4 @RMvdialog [ /RMVdialog

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| R/ Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmst&dter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Sudfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhduser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg an

RMV-Servicetelefon
L~ 069/24 24 80 24

00:17 00:47 01:02
00:18 00:48 01:03
00:19 00:49 01:04
00:20 00:50 01:05
00:21 00:51 01:06
00:22 00:52 01:07
00:23 00:53 01:08

04:32 05:02 05:32 06:02
04:33 05:03 05:33 06:03
04:34 05:04 05:34 06:04
04:35 05:05 05:35 06:05
04:36 05:06 05:36 06:06
04:37 05:07 05:37 06:07
04:38 05:08 05:38 06:08

06:32 07:02
06:33 07:03
06:34 07:04
06:35 07:05
06:36 07:06
06:37 07:07
06:38 07:08

07:32 08:02 08:32
07:33 08:03 08:33
07:34 08:04 08:34
07:35 08:05 08:35
07:36 08:06 08:36
07:37 08:07 08:37
07:38 08:08 08:38

09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08

09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38

10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09

10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39

www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
)
)
)
)
)
)

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend
Frankfurt (Main) Bremer Platz
Frankfurt (Main) HolzhausenstraB3e
Frankfurt (Main) Holzhausen-Park
Frankfurt (Main) HynspergstraBBe
Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz
Frankfurt (Main) Bornwiesenweg
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Boérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.
Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte
Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenhauser Warte
Frankfurt (Main) Hainer Weg

ab

an
ab

an

Sonntag

10:23
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:44
10:46
10:47
10:50
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09

10:53
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:14
11:16
11:17
11:20
11:20
11:21
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39

11:23
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:50
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56
11:57
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09

12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19

12:10
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29

11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:20
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39

12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49

12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59

12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

12:33
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
13:00
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19

13:10
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29

12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:20
13:20
13:21
13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39

13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49

13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:40
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59

13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:.05
14:06
14:07
14:09

13:33
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
14:00
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19

RMV-Servicetelefon (; www.rmv.de U RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof ab
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz

Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
)
)
)
)
)
)

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend

Frankfurt (Main) Bremer Platz

Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe

Frankfurt (Main) Holzhausen-Park

Frankfurt (Main) HynspergstraBe

Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz

Frankfurt (Main) Bornwiesenweg

Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Boérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenh&duser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg an

Sonntag

14:10
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29

13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14
14:16
14:17
14:20
14:20
14:21
14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39

14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49

14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59

14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09

14:33
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
15:00
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19

15:10
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29

14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:14
15:16
15:17
15:20
15:20
15:21
15:22
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39

15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49

15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59

15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09

15:33
15:34
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
16:00
16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19

16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29

15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14
16:16
16:17
16:20
16:20
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39

16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49

16:13
16:14
16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59

RMV-Servicetelefon (; www.rmv.de U RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof ab
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz

Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
)
)
)
)
)
)

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend

Frankfurt (Main) Bremer Platz

Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe

Frankfurt (Main) Holzhausen-Park

Frankfurt (Main) HynspergstraBe

Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz

Frankfurt (Main) Bornwiesenweg

Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Boérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenh&duser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg an

Sonntag

16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09

16:33
16:34
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
17:00
17:00
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19

17:10
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29

16:53
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:14
17:16
17:17
17:20
17:20
17:21
17:22
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39

17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49

17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:22
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:40
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59

17:50
17:51
17:52
17:54
17:56
17:57
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09

17:33
17:34
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:56
17:57
18:00
18:00
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19

18:10
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29

17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16
18:17
18:20
18:20
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39

18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49

18:13
18:14
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59

18:50
18:51
18:52
18:54
18:56
18:57
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09

18:33
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:54
18:56
18:57
19:00

18:53
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:20

19:00 19:10 19:20
19:01 19:11 19:21

19:02
19:04
19:06
19:07
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19

19:12
19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29

19:22
19:24
19:26
19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39

RMV-Servicetelefon (; www.rmv.de U RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

2> 069/24 24 80 24

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg

HAFAS/PF 4.0 Alle Angaben ohne Gewahr. (© 2014 Rhein-Main-Verkehrsverbund.



| Ry Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof ab
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz

Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
)
)
)
)
)
)

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend

Frankfurt (Main) Bremer Platz

Frankfurt (Main) HolzhausenstraBBe

Frankfurt (Main) Holzhausen-Park

Frankfurt (Main) HynspergstraBe

Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz

Frankfurt (Main) Bornwiesenweg

Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab
Frankfurt (Main) Peterskirche
Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Boérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenh&duser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg an

Sonntag

19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49

19:13
19:14
19:16
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:40
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:59

19:50
19:51
19:52
19:54
19:56
19:57
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09

19:33
19:34
19:36
19:38
19:40
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:51
19:52
19:54
19:56
19:57
20:00
20:00
20:01
20:02
20:04
20:06
20:07
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19

20:10
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17
20:19
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:29

19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:02
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17
20:20
20:20
20:21
20:22
20:24
20:26
20:27
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:39

20:30
20:31
20:32
20:34
20:36
20:37
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49

20:13
20:14
20:16
20:18
20:20
20:22
20:24
20:25
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:34
20:36
20:37
20:40
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46
20:47
20:49
20:50
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59

20:50
20:51
20:52
20:54
20:56
20:57
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:09

21:10
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26

20:53
20:54
20:56
20:58
21:00
21:02
21:.04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:14
21:16
21:17
21:20
21:20
21:21
21:22
21:24
21:26
21:27
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:39

21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53

21:28
21:29
21:30
21:32
21:34
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:48
21:49
21:52
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08

22:07
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23

21:58
21:59
22:00
22:02
22:04
22:06
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:22
22:22
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
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Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg
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| R/ Rhein-Main-Verkehrsverbund

@ 36

guiltig vom 11.07.2017 bis 09.12.2017

Bus 36
Bemerkungen

Frankfurt (Main) Westbahnhof ab
Frankfurt (Main) Kurfirstenplatz
Frankfurt (Main) Adalbert-/SchloBstraBe
Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte
Frankfurt (Main) PalmengartenstraBe
Frankfurt (Main) Westend
Frankfurt (Main) Niedenau
Frankfurt (Main) Eppsteiner StraBBe
Frankfurt (Main) Mitscherlichplatz
)
)
)
)
)
)

Frankfurt (Main) Uni Campus Westend

Frankfurt (Main) Bremer Platz

Frankfurt (Main) HolzhausenstraB3e

Frankfurt (Main) Holzhausen-Park

Frankfurt (Main) HynspergstraBe

Frankfurt (Main) Adlerflychtplatz

Frankfurt (Main) Bornwiesenweg

Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor an
Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor ab
Frankfurt (Main) Peterskirche

Frankfurt (Main) Alte Gasse
Frankfurt (Main) Konstablerwache

Frankfurt (Main) Boérneplatz

Frankfurt (Main) Schéne Aussicht

Frankfurt (Main) ElisabethenstraBe

Frankfurt (Main) Affentorplatz

Frankfurt (Main) Lokalbahnhof/Darmst. Ldstr.

Frankfurt (Main) Wendelsplatz

Frankfurt (Main) Darmstédter LandstraBe Mitte

Frankfurt (Main) Brauerei

Frankfurt (Main) Stdfriedhof West

Frankfurt (Main) Sachsenh&duser Warte

Frankfurt (Main) Hainer Weg an

Sonntagsverkehr auch am: 3., 31. Okt

RMV-Servicetelefon @ www.rmv.de u RMV-Mobilitatszentralen u @RMVdialog n /RMVdialog

N> 069/24 24 80 24

Sonntag

22:37
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

22:28
22:29
22:30
22:32
22:34
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:52
22:52
22:53
22:54
22:56
22:57
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08

23:07
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23

22:58
22:59
23:00
23:02
23:04
23:06
23:07
23:08
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:18
23:19
23:22
23:22
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38

23:28
23:29
23:30
23:32
23:34
23:36
23:37
23:38
23:40

23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:48
23:49

. 23552
23:37 23:52
23:38 23:53
23:39 23:54
23:41 23:56
23:42 23:57
23:43 23:58
23:45 00:00
23:46 00:01
23:47 00:02
23:48 00:03
23:49 00:04
23:50 00:05
23:51 00:06
23:52 00:07
23:53 00:08

23:58
23:59
00:00
00:02
00:04
00:06
00:07
00:08
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:16
00:18
00:19
00:22
00:22
00:23
00:24
00:26
00:27
00:28
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38

Frankfurt (Main) Westbahnhof - Frankfurt (Main) SiesmayerstraBe - Frankfurt (Main) Eschenheimer Tor /
Frankfurt (Main) Hainer Weg
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